

Aloite Columbuksen Katukappelin toiminnan tehostamiseksi

Vuosaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto
10.10.2022 § 90
745/03.03.00/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Vuosaaren seurakunta Mäkelä Jussi

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi.

Käsittely Pauli Löija muutti esitystään: Löija ehdotti, että seurakuntaneuvosto järjestää seurakunnan johtoryhmän kanssa tilaisuuden, jossa ideoidaan Katukappelin nykyistä aktiivisempaa toimintaa. Puheenjohtaja muutti myös oman esityksensä Pauli Löijan esityksen mukaiseksi.

Päätös Seurakuntaneuvosto järjestää seurakunnan johtoryhmän kanssa tilaisuuden, jossa ideoidaan Katukappelin nykyistä aktiivisempaa toimintaa

Selostus Luottamushenkilö Pauli Löija on tehnyt aloitteen (liite 7), että Katukappelin on oltava nykyistä enemmän avoinna seurakuntalaisille ja muille vuosaarelaisille. Hän esittää, että päivystävän papin ja diakoniatyöntekijän vastaanotot voisi siirtää Katukappeliin ja vastaanottoaikoja muuttaa siten, että ne päättyisivät arkipäivisin klo 18 tai 19. Lisäksi hän esittää, että kun päivystävillä työntekijöillä ei ole asiakkaita, heidän tulisi olla vuosaarelaisten tavoitettavissa myös kappelin ulkopuolella kauppakeskuksen käytävällä. Ajatus on kaunis.

Katukappelia tilana pitää kehittää. Johtoryhmässä, jonka alaisuuteen asia kuuluu, on keskusteltu Katukappelin käytön lisäämisestä viimeksi 1.6.2022. Valon aamu päätettiin siirtää Katukappeliin syksyn alusta. Katukappelin käyttöaste on koko ajan lisääntymässä, koska 2023 alusta meillä ei ole enää Merirasti-kappelia ja osa siellä olevasta omasta ja ulkopuolisesta toiminnasta siirtyy Katukappeliin. Maanantai, tiistai ja keskiviikko illat ovat jo varattu. Lisäksi Iltakirkon siirtämiseksi takaisin torstai-illalle Katukappeliin päätetään syksyn aikana.

Mitä tulee pappien ja diakoniatyöntekijöiden päivystämiseen, Katukappeli soveltuu niihin varsin huonosti. Keskustelut ovat luottamuksellisia, joten kappeli tulisi sulkea siksi ajaksi kaikelta muulta. Lisäksi työsuojelulliset näkökohdat eivät puolla tilan käyttöä diakonian vastaanottotilana. Keskustelemme asiasta, sillä asia kuuluu seurakunnan operatiivisen johdon alaisuuteen.

Lapsivaikutusten arviointi

Saattaa olla vaikutuksia alueen asukkaisiin. Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.